
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTA - CLÍNICA MÉDICA - 1º COLACIÓN 2024

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

 

Nota: P06-08MAYO-2024

Apellido y Nombres                                               Documento          Nacionalidad     F. Nacim.           Ing     F. Ingreso   F. Egreso

Carrera: 355     Especialización en Clínica Médica

Título: 1631   Especialista en Clínica Médica

BERTOTTI, NERINA ARABELA DNI 35280186     argentina 15/04/1991 2019 13/08/2019   03/07/2023

CALDERONI, GUIDO MARTIN DNI 37730599     argentina 04/06/1994 2019 13/08/2019   03/07/2023

CORREA BAROVERO, FABRIZIO AUGUSTO DNI 37476396     argentina 26/04/1993 2019 13/08/2019   03/07/2023



FERNANDEZ CAPLLONCH, MARIA
FLORENCIA DNI 38506415     argentina 14/10/1994 2019 13/08/2019   03/07/2023

GONZALEZ, PAOLINA GISEL DNI 37733141     argentina 06/06/1993 2019 13/08/2019   03/07/2023

GUERRA, GABRIELA ARACELI DNI 36815240     argentina 09/02/1993 2019 15/08/2019   03/07/2023

MERLO RAIMONDI, MAITE DNI 35929568     argentina 20/10/1993 2019 13/08/2019   03/07/2023

PEREYRA BIANCHI, GISEL DENISE DNI 36240075     argentina 31/01/1991 2019 13/08/2019   03/07/2023

RAMAZZOTTI, CARLA MARIA DNI 37055527     argentina 18/05/1993 2018 09/08/2018   03/07/2023

RIGONI, MACARENA DEL VALLE DNI 36234678     argentina 10/04/1992 2019 13/08/2019   03/07/2023

SAAVEDRA, VICTORIA DNI 37733906     argentina 17/06/1993 2019 13/08/2019   03/07/2023

VOGLIOTTI, FRANCISCO JOSE DNI 35471615     argentina 19/03/1992 2019 13/08/2019   03/07/2023

Cantidad: 12

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guaraní


	fecha: Lunes 13 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-5808-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-09T08:33:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T11:54:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T11:54:21-0300
	GDE UNC




